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10 km­Lauf
SSC Hanau­Rodenbach 22.09.2018
Ergebnisliste

männl. Gesamtwertung 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1. 55   Merne Eshete, Solomon 1983 M 35 SSC Hanau­Rodenbach 31:08 min
2. 2. 71   Könnel, Tim 1994 MHK TuS 06 Heltersberg 31:24 min
3. 3. 72   Chesire, Elias 1988 M 30 TV Waldstraße Wiesbaden 32:17 min
4. 4. 77   Totzauer, Florian 1986 M 30 LV Pliezhausen 32:19 min
5. 5. 47   Abele, Lukas 1997 MHK SSC Hanau­Rodenbach 34:11 min
6. 6. 774   Hild, Julius 1999 MJ U20 SSC Hanau­Rodenbach 34:29 min
7. 7. 56   Teferi Abai, Okubazgiher 1982 M 35 SSC Hanau­Rodenbach 35:18 min
8. 9. 773   Seibert, Thomas 1979 M 35 SSC Hanau­Rodenbach 35:27 min
9. 10. 58   Trunk, Jannik 1996 MHK SSC Hanau­Rodenbach 36:05 min
10. 11. 53   Müller, Sasha 2001 MJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 36:06 min
11. 12. 73   Griell, Ben 1982 M 35 Praxis für Osteopathie 36:21 min
12. 13. 64   Weber, Christian 1970 M 45 Spiridon Frankfurt 36:38 min
13. 14. 69   Dickel, Marcus 1977 M 40 LLT Wallernhausen 36:44 min
14. 15. 35   Vuia, Alexander 1977 M 40 VL Königstein 37:59 min
15. 16. 48   Seidel, Frank 1963 M 55 SSC Hanau­Rodenbach 38:48 min
16. 17. 59   Knell, Niklas 2002 MJ U18 TuS Framersheim 38:59 min
17. 18. 775   Vetter, Tilbert 1960 M 55 Spiridon Frankfurt 39:14 min
18. 19. 32   Zervas, Torsten 1961 M 55 Seligenstadt 39:16 min
19. 20. 65   Jäger, Hans Dietmar 1966 M 50 Spiridon Frankfurt 39:18 min
20. 21. 49   Wandukwa, Karl 2001 MJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 39:19 min
21. 22. 51   Harland, Jörn 1981 M 35 SSC Hanau­Rodenbach 39:20 min
21. 22. 54   Habtemichael, Evan 2001 MJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 39:20 min
23. 25. 57   Jamin, Peter 1965 M 50 SSC Hanau­Rodenbach 39:38 min
24. 26. 40   Bochnak, Lucas 1987 M 30 VL Ranstadt 39:42 min
25. 27. 67   Kneip, Dennis 1988 M 30 Laufteam Gedern 39:51 min
26. 29. 43   Stegemann, Egon 1964 M 50 LLT Wallernhausen 39:57 min
27. 30. 95   Lehr, Thorben 1993 MHK TV Echzell 40:03 min
28. 31. 89   Lange, Kai­Uwe 1965 M 50 Neu­Isenburg 40:08 min
29. 32. 88   Weisbecker, Marco 1981 M 35 TV Bad Orb/ Team Spessartchallenge 40:26 min
30. 33. 83   Martin, Uwe 1965 M 50 LG BSN 40:29 min
31. 34. 78   Kellmann, Arne 1987 M 30 TV Preungesheim 40:35 min
32. 35. 94   Beisel, Rainer 1962 M 55 SV Mörlenbach 41:15 min
33. 36. 85   Wolfram, Jens 1971 M 45 Team­naunheim.de 41:33 min
34. 37. 34   Reutzel, Matthias 1964 M 50 TV Echzell 42:21 min
35. 38. 42   Ghirmay, Henok 2000 MJ U20 TV Salmünster 43:05 min
36. 41. 66   Hein, Paul 1979 M 35   43:43 min
37. 42. 36   Kelm, Michael 1984 M 30 Dalles Kicker Unterreichenbach 44:02 min
38. 43. 37   Geißler, Martin 1969 M 45 LT Unterreichenbach 44:03 min
39. 45. 768   Hilka, Matthias 1967 M 50 LST Bruchköbel 44:25 min
40. 48. 238   Fleischmann, Jochen 1961 M 55 SC Steinberg 46:12 min
41. 49. 61   Merkel, Stephan 1964 M 50 SSC Hanau­Rodenbach 46:15 min
42. 50. 74   Debus, Andreas 1965 M 50 LLT Wallernhausen 46:39 min
43. 51. 52   Endlich, Ralf 1970 M 45 SSC Hanau­Rodenbach 46:54 min
44. 57. 772   Schlögel, Wolfgang 1961 M 55 SSC Hanau­Rodenbach 48:51 min
45. 59. 46   Haberkorn, Roland 1957 M 60 LLT Wallernhausen 49:40 min
46. 60. 93   Ott, Stefan 1963 M 55 RLT Rodgau 49:47 min
47. 61. 76   Nellen, Marc 1971 M 45 TV Waldstraße Wiesbaden 49:53 min
48. 62. 240   Oest, Holger 1964 M 50 TFC Hanau 1869 49:59 min
49. 64. 239   Eichelhard, Oliver 1972 M 45 Heringer Sternsinger 50:33 min
50. 65. 38   Robert, Stefan 1984 M 30 VL Ahaus 50:34 min
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51. 67. 68   Beyerle, Gilbert 1956 M 60 TV Groß­Zimmern 50:54 min
52. 69. 31   Zimmermann, Peter 1950 M 65 VL Bad Kreuznach 54:25 min
53. 70. 82   Wildmann, Axel 1943 M 75 LG BSN 54:42 min
54. 74. 75   Steinbakkers, Jan 1942 M 75 Rüdesheim 57:14 min
55. 75. 81   Schanz, Günter 1960 M 55 Egelsbach 59:35 min
56. 77. 79   Schmidt, Jens 1967 M 50 Langenselbold 1:00:15 h

 

[Top]   [Next]  

  56 Finisher

 

weibl. Gesamtwertung 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 8. 30   Oed, Lisa 1999 WJ U20 SSC Hanau­Rodenbach 35:20 min
2. 24. 28   Rauhut, Tatjana 1996 WHK SSC Hanau­Rodenbach 39:21 min
3. 28. 767   Willoughby, Friederike 1996 WHK MTV Kronberg Triathlon 39:54 min
4. 39. 771   Amerschläger, Nessrin 2002 WJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 43:06 min
5. 40. 23   Wüster, Monika 1963 W 55 USC Mainz 43:15 min
6. 44. 62   Marx, Stefanie 1981 W 35 LG BSN 44:15 min
7. 46. 25   Espig, Daniela 1978 W 40 1.FC 06 Erlensee 44:55 min
8. 47. 92   Marscholl, Elena 1989 WHK TV Herborn 45:59 min
9. 52. 87   Krause, Patrycia 1991 WHK LG BSN 47:09 min
10. 53. 86   Dittombée, Silke 1989 WHK LG BSN 47:40 min
11. 54. 27   Jamin, Nicole 1980 W 35 SSC Hanau­Rodenbach 48:16 min
12. 55. 26   Lang, Tanja 1973 W 45 LT Unterreichenbach 48:21 min
13. 56. 29   Maul, Annika 2001 WJ U18 SSC Hanau­Rodenbach 48:50 min
14. 58. 70   Wolf, Anke 1962 W 55 TG Neuss 49:01 min
15. 63. 84   Jung, Tina 1971 W 45 DLRG Tria­Team Wetzlar 50:28 min
16. 66. 90   Kessler, Eileen 2000 WJ U20 LG BSN 50:44 min
17. 68. 770   Brand, Gabriele 1962 W 55 LT Höchst 52:44 min
18. 71. 63   Gräve, Laura 1991 WHK Team Spirit / MAS 55:04 min
19. 72. 24   Arbogast, Maria 1957 W 60 RFC Oberstedten 55:55 min
20. 73. 91   Schredelseker, Christel 1950 W 65 TG Winkel 56:23 min
21. 76. 80   Schmidt, Heike 1964 W 50 Langenselbold 1:00:14 h

 

[Top]   [Next]  

  21 Finisher

 

MJ U18 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 11. 53   Müller, Sasha 2001 SSC Hanau­Rodenbach 36:06 min
2. 17. 59   Knell, Niklas 2002 TuS Framersheim 38:59 min
3. 21. 49   Wandukwa, Karl 2001 SSC Hanau­Rodenbach 39:19 min
4. 22. 54   Habtemichael, Evan 2001 SSC Hanau­Rodenbach 39:20 min

 

[Top]   [Next]  

  4 Finisher

 

MJ U20 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 6. 774   Hild, Julius 1999 SSC Hanau­Rodenbach 34:29 min
2. 38. 42   Ghirmay, Henok 2000 TV Salmünster 43:05 min

 

[Top]   [Next]  

  2 Finisher
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MHK 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 2. 71   Könnel, Tim 1994 TuS 06 Heltersberg 31:24 min
2. 5. 47   Abele, Lukas 1997 SSC Hanau­Rodenbach 34:11 min
3. 10. 58   Trunk, Jannik 1996 SSC Hanau­Rodenbach 36:05 min
4. 30. 95   Lehr, Thorben 1993 TV Echzell 40:03 min

 

[Top]   [Next]  

  4 Finisher

 

M 30 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 3. 72   Chesire, Elias 1988 TV Waldstraße Wiesbaden 32:17 min
2. 4. 77   Totzauer, Florian 1986 LV Pliezhausen 32:19 min
3. 26. 40   Bochnak, Lucas 1987 VL Ranstadt 39:42 min
4. 27. 67   Kneip, Dennis 1988 Laufteam Gedern 39:51 min
5. 34. 78   Kellmann, Arne 1987 TV Preungesheim 40:35 min
6. 42. 36   Kelm, Michael 1984 Dalles Kicker Unterreichenbach 44:02 min
7. 65. 38   Robert, Stefan 1984 VL Ahaus 50:34 min

 

[Top]   [Next]  

  7 Finisher

 

M 35 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 55   Merne Eshete, Solomon 1983 SSC Hanau­Rodenbach 31:08 min
2. 7. 56   Teferi Abai, Okubazgiher 1982 SSC Hanau­Rodenbach 35:18 min
3. 9. 773   Seibert, Thomas 1979 SSC Hanau­Rodenbach 35:27 min
4. 12. 73   Griell, Ben 1982 Praxis für Osteopathie 36:21 min
5. 22. 51   Harland, Jörn 1981 SSC Hanau­Rodenbach 39:20 min
6. 32. 88   Weisbecker, Marco 1981 TV Bad Orb/ Team Spessartchallenge 40:26 min
7. 41. 66   Hein, Paul 1979   43:43 min

 

[Top]   [Next]  

  7 Finisher

 

M 40 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 14. 69   Dickel, Marcus 1977 LLT Wallernhausen 36:44 min
2. 15. 35   Vuia, Alexander 1977 VL Königstein 37:59 min

 

[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

M 45 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 13. 64   Weber, Christian 1970 Spiridon Frankfurt 36:38 min
2. 36. 85   Wolfram, Jens 1971 Team­naunheim.de 41:33 min
3. 43. 37   Geißler, Martin 1969 LT Unterreichenbach 44:03 min
4. 51. 52   Endlich, Ralf 1970 SSC Hanau­Rodenbach 46:54 min
5. 61. 76   Nellen, Marc 1971 TV Waldstraße Wiesbaden 49:53 min
6. 64. 239   Eichelhard, Oliver 1972 Heringer Sternsinger 50:33 min
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[Top]   [Next]  

  6 Finisher

 

M 50 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 20. 65   Jäger, Hans Dietmar 1966 Spiridon Frankfurt 39:18 min
2. 25. 57   Jamin, Peter 1965 SSC Hanau­Rodenbach 39:38 min
3. 29. 43   Stegemann, Egon 1964 LLT Wallernhausen 39:57 min
4. 31. 89   Lange, Kai­Uwe 1965 Neu­Isenburg 40:08 min
5. 33. 83   Martin, Uwe 1965 LG BSN 40:29 min
6. 37. 34   Reutzel, Matthias 1964 TV Echzell 42:21 min
7. 45. 768   Hilka, Matthias 1967 LST Bruchköbel 44:25 min
8. 49. 61   Merkel, Stephan 1964 SSC Hanau­Rodenbach 46:15 min
9. 50. 74   Debus, Andreas 1965 LLT Wallernhausen 46:39 min
10. 62. 240   Oest, Holger 1964 TFC Hanau 1869 49:59 min
11. 77. 79   Schmidt, Jens 1967 Langenselbold 1:00:15 h

 

[Top]   [Next]  

  11 Finisher

 

M 55 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 16. 48   Seidel, Frank 1963 SSC Hanau­Rodenbach 38:48 min
2. 18. 775   Vetter, Tilbert 1960 Spiridon Frankfurt 39:14 min
3. 19. 32   Zervas, Torsten 1961 Seligenstadt 39:16 min
4. 35. 94   Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach 41:15 min
5. 48. 238   Fleischmann, Jochen 1961 SC Steinberg 46:12 min
6. 57. 772   Schlögel, Wolfgang 1961 SSC Hanau­Rodenbach 48:51 min
7. 60. 93   Ott, Stefan 1963 RLT Rodgau 49:47 min
8. 75. 81   Schanz, Günter 1960 Egelsbach 59:35 min

 

[Top]   [Next]  

  8 Finisher

 

M 60 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 59. 46   Haberkorn, Roland 1957 LLT Wallernhausen 49:40 min
2. 67. 68   Beyerle, Gilbert 1956 TV Groß­Zimmern 50:54 min

 

[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

M 65 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 69. 31   Zimmermann, Peter 1950 VL Bad Kreuznach 54:25 min

 

[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 

M 75 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 70. 82   Wildmann, Axel 1943 LG BSN 54:42 min
2. 74. 75   Steinbakkers, Jan 1942 Rüdesheim 57:14 min
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[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

WJ U18 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 39. 771   Amerschläger, Nessrin 2002 SSC Hanau­Rodenbach 43:06 min
2. 56. 29   Maul, Annika 2001 SSC Hanau­Rodenbach 48:50 min

 

[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

WJ U20 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 8. 30   Oed, Lisa 1999 SSC Hanau­Rodenbach 35:20 min
2. 66. 90   Kessler, Eileen 2000 LG BSN 50:44 min

 

[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

WHK 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 24. 28   Rauhut, Tatjana 1996 SSC Hanau­Rodenbach 39:21 min
2. 28. 767   Willoughby, Friederike 1996 MTV Kronberg Triathlon 39:54 min
3. 47. 92   Marscholl, Elena 1989 TV Herborn 45:59 min
4. 52. 87   Krause, Patrycia 1991 LG BSN 47:09 min
5. 53. 86   Dittombée, Silke 1989 LG BSN 47:40 min
6. 71. 63   Gräve, Laura 1991 Team Spirit / MAS 55:04 min

 

[Top]   [Next]  

  6 Finisher

 

W 35 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 44. 62   Marx, Stefanie 1981 LG BSN 44:15 min
2. 54. 27   Jamin, Nicole 1980 SSC Hanau­Rodenbach 48:16 min

 

[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

W 40 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 46. 25   Espig, Daniela 1978 1.FC 06 Erlensee 44:55 min

 

[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 

W 45 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 55. 26   Lang, Tanja 1973 LT Unterreichenbach 48:21 min
2. 63. 84   Jung, Tina 1971 DLRG Tria­Team Wetzlar 50:28 min
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[Top]   [Next]  

  2 Finisher

 

W 50 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 76. 80   Schmidt, Heike 1964 Langenselbold 1:00:14 h

 

[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 

W 55 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 40. 23   Wüster, Monika 1963 USC Mainz 43:15 min
2. 58. 70   Wolf, Anke 1962 TG Neuss 49:01 min
3. 68. 770   Brand, Gabriele 1962 LT Höchst 52:44 min

 

[Top]   [Next]  

  3 Finisher

 

W 60 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 72. 24   Arbogast, Maria 1957 RFC Oberstedten 55:55 min

 

[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 

W 65 10 km [Top]   [Next]  

Platz PLG Stnr.   Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 73. 91   Schredelseker, Christel 1950 TG Winkel 56:23 min

 

[Top]   [Next]  

  1 Finisher

 

 

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
 Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de


